СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

           21.12.2018                                                                                                №    27

О       внесении     изменений      в решение
Совета  народных     депутатов
муниципального образования    Симское
Юрьев-Польского района от 16.11.2018 г.
№ 21 «О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов муниципального
образования Симское Юрьев-Польского района
от 30.10.2014 г. № 30 «Об установлении
налога на имущество физических лиц»
(в редакции от 22.11.2014 г., № 33,
от 02.12.2015 г. № 23).

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие действующим законодательством Совет народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района,   р е ш и л:

1. Внести в  решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 16.11.2018 № 21  «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 30.10.2014 г. № 30 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции от 22.11.2014 г. № 33, от 02.12.2015 г. №23»)  следующие изменения:
1.1. наименование решения Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 16.11.2018 № 21  «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 30.10.2014 г. № 30 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции от 22.11.2014 г. № 33, от 02.12.2015 г. №23»)  дополнить:
-  «от 22.11.2016 № 32»;
1.2. пункт 1 дополнить:
- «(в редакции от 22.11.2014 № 33, от 02.12.2015 № 23, от 22.11.2016 № 32)».

2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района и вступает в силу с 01.01.2019 г.

Глава муниципального образования
Симское                                                                                   Д.И. Белоусов